
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
LITURGICKÉ  MEZIDOBÍ 

Neděle 25. května – Slavnost TĚLA A KRVE PÁNĚ
doporučený svátek

7.30 – mše svatá (Jan Metelka, manželka, snacha a 2 rodiče)
pravidelná měsíční sbírka

9.00 – DIVÁKY
 10.30 – mše svatá (za farníky)

pravidelná měsíční sbírka
po mši eucharistický průvod s družičkami kolem kostela

14.00 – májová pobožnost
14.30 – 16.00  farní kavárna (Zoubková - Hutáková)

Pondělí 26. května – Památka sv. Filipa Neriho, kněze
mše svatá nebude

19.00 – májová pobožnost

Úterý 27. května – Úterý 8. týdne v mezidobí
7.00 – mše svatá (Vilém Lengál, manželka a celá rodina)

18.00 – modlitební společenství

Středa 28. května – Středa 8. týdne v mezidobí
7.00 – mše svatá (Ondřej Rozkydal, manželka, 2 rodiče)

17.00 – dětská mše svatá (Josef Konečný, manželka, rodiče Tihlaříkovi)
po mši nácvik dětí k prvnímu svatému přijímání

po mši možnost her a opékání špekáčků na farní zahradě do 19.00 (jen za pěkného počasí)

Čtvrtek 29. května – Čtvrtek 8. týdne v mezidobí
7.00 – mše svatá (Josef Konečný, rodiče a sestra)

18.00 – mše svatá DIVÁKY 
19.00 – májová pobožnost

Pátek 30. května – Slavnost NEJSVĚTĚJŠÍHO SRDCE 
JEŽÍŠOVA

19.00 – mše svatá (Ladislav Lejska, rodiče a bratr)
po mši výstav NSO,litanie k Srdci Ježíšovu,zasvěcení a pokračuje hodinová tichá adorace

Sobota 31. května – Svátek Navštívení Panny Marie
7.00 – mše svatá (Miroslav Vozdecký, rodiče a sourozence)

od 9.00 hodin svátost smíření prvokomunikantů a jejich rodičů
odpoledne výlet ministrantů do Nosislavi

19.00 – charismatické společenství v kostele
úklid kostela – Nečasová Marie, ul. Družstevní

Neděle 1. června – 9. NEDĚLE V MEZIDOBÍ
7.00 – mše svatá (za farníky)

8.30 – DIVÁKY



 10.00 – mše svatá (za děti, které jdou k 1. svatému přijímání, za jejich rodiče, sourozence a 
kmotry)

při této bohoslužbě přijme 11 dětí poprvé eucharistického Krista 
14.00 – adorace a svátostné požehnání

14.30 – 16.00  farní kavárna (Fraňkovi)

Další oznámení:
Májové pobožnosti budou v pondělí a čtvrtek v     19.00   a v neděli ve 14.00 hodin

Koncert cimbálové muziky Hradišťan bude v pátek 30. května v 19:00 hod. 
v benediktinském klášteře v Rajhradě.

Výtěžek z dobrovolného vstupného bude použitý na opravy kláštera.

Slavnost prvního svatého přijímání bude v naší farnosti v neděli 1. června v 10.00 hodin.

V sobotu 28. června bude zahájen Rok svatého Pavla 
u příležitosti výročí 2000 let od narození Apoštola národů – sv. Pavla.

V brněnské diecézi bude Rok svatého Pavla slavnostně zahájen pontifikální bohoslužbou 
29. června 2008 v 9.00 hodin v katedrále sv. Petra a Pavla v Brně.

Mše bude přenášena Radiem Proglas.
Po bohoslužbě bude kolem katedrály připraven „svatopavelský jarmark“, 

malé občerstvení, příjemné posezení, pro děti skákací hrad, apod.
 

V sobotu 21. června od 13.00 hodin bychom rádi uskutečnily pro děti a jejich rodiče ale nejen pro ně na farní zahradě
Farní den 2008 – soutěže,hry,táborák,zábavu různého žánru… 

K uskutečnění tohoto projektu bychom potřebovali ochotné a obětavé lidi (tatínky,maminky,schopné dědečky a 
babičky) kteří by nám pomohli s organizací této akce. 

Prosím,pokud by to někdo cítil jako dobrou věc a chtěl by přiložit ruku k dobrému dílu,
ať kontaktuje Petra Krupičky – čím dříve,tím lépe …

Devatenáctý ročník Katolické charismatické konference 
se bude konat ve dnech 9. až 13. července 2008 v Brně na Výstavišti.  

Informace a program v kostele na vývěsce nebo zde: konference.cho.cz.

Letáčky Brněnské Tiskové Misie ke Svátku sousedů - 27.5.
Co je „Svátek sousedů“? 
Minulý rok byl v naší zemi zaveden nový svátek – „Svátek sousedů“. V zemích západně od nás se tento svátek slaví již 
několik let a je velmi oblíben. Lidé léta žijí vedle sebe, denně se potkávají, ale znají se jen od „vidění“. Tento den 
(27.5.) je velkou příležitostí se vzájemně více poznat. Je přece milé čas od času se setkat, posedět, pohovořit si nebo 
spolu povečeřet.  
Nejen pro tento svátek BTM připravuje vhodné letáčky, které se dají využít jako pozvánka k posezení u šálku čaje, 
kávy. Text může sloužit jako impuls k duchovním rozhovorům. Letos vydáváme pro „Svátek sousedů“  letáček s 
názvem „Balzám pro duši“. Uvnitř letáčku jsou přiloženy dva sáčky s ovocným čajem. 
Kartu si můžete prohlédnout a objednat v     zákristii kostela – cena 6 Kč/kus  . 
Více informací a nabídka materiálů k různým příležitostem na http://www.btm.cz/. 

Charismatické společenství v roce 2008 bude vždy poslední sobotu v     měsíci   :
31.května (19.00) ; 28.června; 26.července; 30.srpna; 27.září; 25.října; 29.listopadu; 27.prosince

Společenství mládeže bude bývat jednou za 14 dní (vždy v lichý týden) v pátek po večerní mši svaté.

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
LITURGICKÉ  MEZIDOBÍ

http://www.btm.cz/
http://konference.cho.cz/

	Neděle 25. května – Slavnost TĚLA A KRVE PÁNĚ
	Pondělí 26. května – Památka sv. Filipa Neriho, kněze
	Středa 28. května – Středa 8. týdne v mezidobí
	Čtvrtek 29. května – Čtvrtek 8. týdne v mezidobí
	Pátek 30. května – Slavnost NEJSVĚTĚJŠÍHO SRDCE JEŽÍŠOVA
	Sobota 31. května – Svátek Navštívení Panny Marie
	Neděle 1. června – 9. NEDĚLE V MEZIDOBÍ
	Májové pobožnosti budou v pondělí a čtvrtek v 19.00 a v neděli ve 14.00 hodin


